
Zarządzenie Nr 1516/2020

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 08 czerwca 2020 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2020. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2020 r. poz. 713), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.), art. 249 ust. 2,
3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze
zm.),  uchwały  budżetowej  miasta  Płocka  na  rok  2020  (uchwała  Nr  271/XV/2019  Rady Miasta
Płocka z dnia 30 grudnia 2019 r.), zarządzenia Nr 1497/2020 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29
maja 2020 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2020 r.
oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr
1166/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 31 grudnia 2019 r., zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2020 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 29 maja
2020 roku.

Prezydent Miasta Płocka

   / - / Andrzej Nowakowski



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1516/2020
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 08 czerwca 2020 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2020 ROK -
ORGAN

 Razem: 30 652,00 699,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 052,00 699,00
     80195 Pozostała działalność 23 052,00 699,00
          2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

23 052,00 699,00

               B7 BIEŻĄCE POROZUMIENIA - GMINA (JED. SAM) 23 052,00 699,00
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 7 600,00 0,00
     85321 Zespoły  do spraw  orzekania o niepełnosprawności 7 600,00 0,00
          2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

7 600,00 0,00

               BZ BIEŻĄCE POROZUMIENIA - POWIAT(ZES.ORZEK) 7 600,00 0,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1516/2020
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 08 czerwca 2020 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2020 rok 

278 379,43 381 214,43 Razem:

Zastępca Dyrektora Wydziału ds. Finansowo - Księgowych 202 379,43 0,00U17

Utrzymanie stanowisk pracy zwiazanych z prowadzoną działalnością 202 379,43 0,00     P2-UM___-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 202 379,43 0,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 202 379,43 0,00               75023

Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 379,43 0,00                    4010

Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 305 214,43U18

Rezerwy budżetowe 0,00 305 214,43     04-WSB_D-_-G

RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 305 214,43          758

 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 305 214,43               75818

 Rezerwy 0,00 305 214,43                    4810

Referat Polityki Gospodarczej Miasta 10 000,00 10 000,00U56

Promocja gospodarcza 0,00 10 000,00     03-WRM1_-_-G

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 10 000,00          750

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 0,00 10 000,00               75075

Podróże służbowe zagraniczne 0,00 10 000,00                    4420

Prowadzenie spraw z zakresu współpracy Miasta z partnerami
prywatnymi w ramach partnerstwa publiczno - prywatnego

10 000,00 0,00     04-WRM1_-_-G

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000,00 0,00          750

Pozostała działalność 10 000,00 0,00               75095

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 0,00                    4390

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych 46 000,00 46 000,00U77

Zapobieganie i zarządzanie kryzysowe 0,00 46 000,00     02-WZK__-_-G

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 46 000,00          754

Zarządzanie kryzysowe 0,00 46 000,00               75421

Zakup usług pozostałych 0,00 46 000,00                    4300

Utworzenie miejsc kwarantanny 46 000,00 0,00     06-WZK__-_-G

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 46 000,00 0,00          754

Zarządzanie kryzysowe 46 000,00 0,00               75421

Zakup usług pozostałych 46 000,00 0,00                    4300

Wydział Geodezji 20 000,00 20 000,00U87

Prowadzenie powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 20 000,00 0,00     01-WGD__-_-P

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20 000,00 0,00          710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 000,00 0,00               71012

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00                    4300

Prowadzenie bazy EGiB i RCiWN 0,00 20 000,00     02-WGD__-_-P

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 20 000,00          710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 20 000,00               71012

Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00                    4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


